

非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

2026年半年度

编制单位：传化智联股份有限公司

单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初占用资金余额	2026年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026年半年度占用资金的利息（如有）	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	-	-	-							-
其他关联方及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	-	-	-							-
总 计	-	-	-							-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初往来资金余额	2026年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2026年半年度往来资金的利息（如有）	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业	传化集团有限公司	母公司	其他应收款	0.19	0.01	-	-	0.21	转让固定资产	经营性往来
	传化集团财务有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	银行存款	131,389.32	2,868,673.22	163.90	2,847,172.83	153,053.60	存款[注1]	经营性往来
	杭州东展科技服务有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	其他应收款	0.02	-	-	0.02	-	押金保证金	经营性往来
	杭州分子汇科技有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	2,983.32	6,749.72	-	5,390.81	4,342.23	销售商品	经营性往来
	杭州科筑房地产开发有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	171.93	-	-	-	171.93	提供劳务	经营性往来
	杭州美高华数有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	3.98	-	-	3.98	-	销售商品	经营性往来
	浙江传化工贸有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	-	715.43	-	525.47	189.97	销售商品	经营性往来
	浙江传化工贸有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	预付账款	0.26	35.72	-	35.98	-	购买商品	经营性往来
	TRANSFAR CHEMICAL INDIA PRIVATE LIMITED	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	42.63	2.70	-	45.30	0.03	销售商品	经营性往来
	传化国际集团有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	11,764.38	7,922.03	-	413.14	19,273.27	销售商品	经营性往来
	嘉兴传化智慧港物业服务服务有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	0.28	-	-	0.28	-	销售商品	经营性往来
	开化传化产业发展有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	其他应收款	814.44	-	-	400.00	414.44	代收代付政府补助款[注2]	经营性往来
	浙江传化基础设施建设有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	其他应收款	0.03	0.02	-	0.05	-	转让固定资产	经营性往来
	浙江传化化学集团有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	388.36	1,442.98	-	229.74	1,601.60	销售商品及提供劳务	经营性往来
	浙江传化生物技术有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	预付账款	1.55	-	-	-	1.55	购买商品	经营性往来
	浙江传化智创数码科技有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	50.88	1,017.56	-	3.79	1,064.65	销售商品	经营性往来
	杭州传化迅彩科技有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	-	3.80	-	-	3.80	销售商品	经营性往来
	杭州迅润科技有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	应收账款	-	0.14	-	-	0.14	提供劳务	经营性往来
	杭州云聚合科技发展有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	预付账款	-	0.31	-	-	0.31	购买商品	经营性往来
	杭州传化科技城有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	其他应收款	10.57	-	-	0.02	10.55	销售固定资产及押金保证金	经营性往来
	杭州传化科技城有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制	其他应收款	28.19	-7.99	-	-	20.20	代收代付政府补助款	经营性往来

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026年期初 往来资金余额	2026年半年度往来累 计发生金额（不含利 息）	2026年半年度往来资 金的利息（如有）	2026年半年度偿还累 计发生金额	2026年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来 、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及 其附属企业	杭州科昇房地产开发有限公司	杭州传化科技城有限公司参股公司， 持有40%股权	应收账款	8.45	-	-	3.27	5.18	提供劳务	经营性往来
	杭州科道房地产开发有限公司	杭州传化科技城有限公司参股公司， 持有40%股权	应收账款	26.95	126.15	-	-	153.10	提供劳务	经营性往来
	杭州颐科创新发展有限公司	杭州传化科技城有限公司参股公司， 持有40%股权	其他应收款	4.63	0.83	-	-	5.46	押金保证金	经营性往来
	浙江新安化工集团股份有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制， 新安股份披露实际控制人为传化集团	应收账款	314.89	437.24	-	413.60	338.52	销售商品及提供劳务	经营性往来
	浙江新安化工集团股份有限公司	同受传化集团公司直接或间接控制， 新安股份披露实际控制人为传化集团	预付账款	0.00	68.75	-	68.75	0.00	购买商品	经营性往来
	浙江传化华洋化工有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	应收账款	1,480.04	3,417.17	-	817.58	4,079.63	销售商品及提供劳务	经营性往来
	浙江传化华洋化工有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	其他应收款	4.00	2.51	-	-	6.51	转让固定资产及押金保证金	经营性往来
	浙江传化华洋化工有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	预付账款	6.66	0.16	-	-	6.82	购买商品	经营性往来
	镇江南化工有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	应收账款	21.72	45.80	-	58.82	8.70	销售商品及提供劳务	经营性往来
	浙江开化合成材料有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	应收账款	10.14	-	-	6.32	3.81	提供劳务	经营性往来
	浙江开化元通硅业有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	应收账款	0.35	-	-	0.35	-	销售商品及提供劳务	经营性往来
	浙江新安物流有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	其他应收款	30.00	5.00	-	-	35.00	押金保证金	经营性往来
	浙江新安物流有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	应收账款	138.19	456.62	-	154.50	440.32	提供劳务	经营性往来
	浙江传化嘉易新材料有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	应收账款	18.04	40.32	-	0.66	57.70	销售商品	经营性往来
	浙江新安包装有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	应收账款	15.09	-	-	10.14	4.95	销售商品	经营性往来
	浙江新安包装有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	预付账款	1.88	-	-	1.88	-	购买商品	经营性往来
	浙江创为供应链有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	预付账款	-	0.14	-	0.13	0.02	购买商品	经营性往来
	浙江励德有机硅材料有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	应收账款	-	1.80	-	-	1.80	销售商品及提供劳务	经营性往来
	杭州崇耀科技发展有限公司	浙江新安化工集团股份有限公司之子 公司	应收账款	2.90	-	-	2.90	-	销售商品及提供劳务	经营性往来
	浙江传化日用品有限公司	徐冠巨实际控制人	应收账款	10.53	233.58	-	217.86	26.26	销售商品及提供劳务	经营性往来
	浙江传化日用品有限公司	徐冠巨实际控制人	预付账款	-	0.61	-	-	0.61	购买商品	经营性往来
上市公司的子公司及其附 属企业	浙江传化化学品有限公司	全资子公司	其他应收款	27,782.48	37,904.98	-	9,748.14	55,939.33	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	传化（香港）有限公司	全资子公司	其他应收款	30,709.66	644.49	71.14	17,713.60	13,711.70	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	Transfar Cooperatief U.A.	全资子公司	其他应收款	71.09	-	-	-	71.09	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	浙江传化功能新材料有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	6.07	91,343.92	-	91,349.98	-	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	浙江传化益迅新材料有限公司	全资子公司	其他应收款	56.20	2,626.57	-	2,682.77	-	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	浙江传化涂料有限公司	全资子公司	其他应收款	14,607.17	6.29	-	-	14,613.46	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	浙江传化合成材料股份有限公司	子公司	其他应收款	-	8,504.22	-	8,504.22	-	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	浙江传化嘉迅新材料有限公司	子公司	其他应收款	-	3,000.30	-	3,000.30	-	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	浙江传化天松新材料有限公司	全资子公司	其他应收款	-	3,001.35	-	3,001.35	-	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	上海拓纳化学新材料有限公司	全资子公司	其他应收款	-	1,000.00	-	-	1,000.00	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	广东传化新材料有限公司	全资子公司	其他应收款	5,670.20	9,927.73	97.22	5,330.44	10,364.70	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	16,603.65	250.00	255.64	245.04	16,864.25	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	南充传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	5,108.34	-	78.21	82.22	5,104.32	补充流动资金及往来款	非经营性往来

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026年期初 往来资金余额	2026年半年度往来累 计发生金额（不含利 息）	2026年半年度往来资 金的利息（如有）	2026年半年度偿还累 计发生金额	2026年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来 、非经营性往来）
上市公司的子公司及其附 属企业	浙江传化公路港物流发展有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	14,306.80	910.76	215.26	1,370.92	14,061.90	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	衢州传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	1,601.49	-	22.15	222.45	1,401.19	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	菏泽传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	1,065.99	60.00	16.17	141.32	1,000.85	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	贵阳传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	26,122.46	-	400.21	402.42	26,120.25	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	长沙传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	16,353.30	350.11	251.95	246.21	16,709.14	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	哈尔滨传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	25,687.92	300.00	396.73	398.65	25,986.00	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	包头传化交投公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	1,686.40	-	-	-	1,686.40	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	宿迁传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	17,464.92	-	-19.10	14,540.00	2,905.82	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	营口传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	12,085.86	-	-	9,608.16	2,477.70	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	荆门传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	3,867.60	-	59.25	59.58	3,867.27	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	淮北传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	3,503.26	-	53.67	53.97	3,502.97	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	传化商业保理有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	16,815.66	-	-	15.66	16,800.00	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	六安传化信实公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	6,137.63	-	-	5,867.62	270.01	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	天津传化融资租赁有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	28,758.78	65.00	441.36	443.74	28,821.40	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	传化公路港建设有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	43,549.36	400.00	671.24	674.40	43,946.20	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	淄博传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	2,332.20	650.00	35.61	185.41	2,832.40	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	杭州传化运联科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	288.11	-	4.41	4.44	288.08	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	无锡传化物流中心有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	4,610.68	0.48	75.44	77.43	4,609.17	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	商丘传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	11,010.25	-	151.91	6,157.92	5,004.24	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	兖州传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	7,305.38	25.00	87.95	7,418.33	-	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	潜江传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	1,101.45	-	-1.45	1,100.00	-	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	漯河传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	1,028.67	250.00	15.98	15.85	1,278.80	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	宜宾传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	500.47	-	9.29	209.17	300.59	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	长春传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	13,162.22	2,300.00	206.75	406.05	15,262.92	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	烟台传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	300.86	100.90	14.46	15.42	400.81	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	沈阳传化陆港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	6,665.52	100.00	97.85	98.31	6,765.06	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	浙江智联慧通科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	2,877.68	34.00	44.16	44.38	2,911.46	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	金华传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	4,871.21	-	74.62	75.71	4,870.12	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	柳州传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	1,101.14	15.11	13.28	614.03	515.50	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	青岛恒琛置业有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	44,341.79	715.00	682.55	685.73	45,053.61	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	襄阳传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	11,096.07	184.09	166.90	405.92	11,041.14	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	郑州传化华商汇物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	3,693.44	1,050.00	59.43	58.85	4,744.02	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	成都传化智联建设有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	5,824.58	3,095.00	73.56	2,953.02	6,040.11	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	吉林传化安广供应链管理有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	101.68	-	-	-	101.68	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	郑州传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	850.79	100.00	13.15	13.14	950.80	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	寿光传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	245.23	-	0.46	245.68	-	补充流动资金及往来款	非经营性往来

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初往来资金余额	2026年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2026年半年度往来资金的利息（如有）	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
上市公司的子公司及其附属企业	黄石传化物流基地有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	850.79	-	13.03	13.11	850.72	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	潍坊传化物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	3,002.80	-	45.28	145.62	2,902.46	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	黄石传化诚通公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	5,995.01	-	-6.36	4,841.00	1,147.65	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	合肥传化信实公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	2,967.57	-	-3.89	2,963.68	-	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	扬州传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	5,304.94	-	81.27	81.72	5,304.49	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	临沂传化智慧产业园有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	5,605.22	100.00	86.71	87.10	5,704.83	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	成都传化东中心物流港有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	1,000.93	2,000.00	15.93	2,016.01	1,000.85	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	江西传化物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	10,910.16	-	159.69	661.04	10,408.81	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	杭州传化旺载供应链发展有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	1,051.98	-	16.12	16.21	1,051.89	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	滕州传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	3,002.80	-	42.45	1,043.55	2,001.69	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	益阳传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	2,203.15	501.39	52.34	53.97	2,702.91	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	山西传化陆鲸科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	4,301.02	62.00	65.91	66.27	4,362.66	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	安庆传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	3,603.36	14,450.00	60.05	14,059.97	4,053.43	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	青岛盛世宝璞置业有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	40,904.96	660.00	629.70	632.63	41,562.02	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	濮阳传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	6,533.21	150.00	49.64	6,582.85	150.00	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	浙江传化多式联运发展有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	70.07	20.00	1.16	1.15	90.08	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	杭州传化数字物流发展有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	0.03	-	-	-	0.03	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	传化陆洲科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	2,302.14	-	35.27	35.46	2,301.95	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	哈尔滨承泽产业园开发有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	52.05	-	0.80	0.80	52.04	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	襄阳传化供应链管理有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	10.01	350.07	3.73	119.54	244.26	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	梅河口传化公路港物流有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	19,181.85	380.00	295.75	297.06	19,560.55	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	嘉兴传化智慧海港有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	1,302.21	18.00	20.02	20.11	1,320.12	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	重庆传化陆洲科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	13,812.84	27,646.06	356.85	15,617.55	26,198.20	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	杭州传化新能源科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	467.58	-	7.16	7.20	467.54	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	哈尔滨传兴商贸有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	2.00	-	0.03	0.03	2.00	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	哈尔滨传承投资有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	2.00	-	0.03	0.03	2.00	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	哈尔滨浩德科技发展有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	2.00	-	0.03	0.03	2.00	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	漳州传化智联新能源科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	100.09	150.00	1.72	1.61	250.21	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	杭州传化恒通建设有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	15,278.23	100.00	234.92	236.12	15,377.02	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	哈尔滨传兴产业园开发有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	5.00	-	0.08	0.08	5.00	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	哈尔滨浩德产业园开发有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	6.01	-	0.09	0.09	6.01	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	扬州传化新能源科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	150.14	-	2.30	2.31	150.13	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	南充传化新能源科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	160.15	5.00	2.46	7.48	160.14	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	西安传化新能源科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	130.12	-	1.34	51.39	80.07	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	长沙昌凌新能源有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	597.56	65.00	9.57	9.56	662.56	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	浙江传化智慧供应链科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	-	460.00	0.58	0.19	460.39	补充流动资金及往来款	非经营性往来

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初往来资金余额	2026年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2026年半年度往来资金的利息（如有）	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
上市公司的子公司及其附属企业	青岛传化陆鲸科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	-	1,500.00	-	500.00	1,000.00	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	嘉兴传化智慧港科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	-	3,220.00	11.90	2,010.86	1,221.03	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	嘉兴传化陆洲科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	-	11,155.62	26.92	9,476.10	1,706.44	补充流动资金及往来款	非经营性往来
	安庆传化新能源科技有限公司	全资子公司的子公司	其他应收款	-	110.00	0.11	0.09	110.03	补充流动资金及往来款	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	湖北纽卡莱纺织科技有限公司	本公司参股公司，持有40%股权	应收账款	1,127.05	-	-	560.80	566.24	销售商品	经营性往来
	泰兴锦云染料有限公司	本公司参股公司江苏锦鸡实业股份有限公司的子公司	应收账款	-	119.53	-	60.04	59.49	销售商品	经营性往来
	成都传化石油销售有限公司	成都传化公路港物流有限公司参股公司，持有40%股权	应收账款	1,067.17	-	-	7.74	1,059.43	提供劳务	经营性往来
	成都传化石油销售有限公司	成都传化公路港物流有限公司参股公司，持有40%股权	预付账款	0.33	-	-	-	0.33	押金保证金	经营性往来
	苏州传化物流基地有限公司	浙江传化物流基地有限公司全资子公司	其他应收款	712.50	-	-	-	712.50	租金保证金	经营性往来
	青岛上控跨境电商运营有限公司	传化物流集团参股公司，持有40%股权	其他应收款	-	0.60	-	-	0.60	租金保证金	经营性往来
	万传（安徽）物流有限公司	传化物流集团参股公司，持有20%股权	其他应收款	1.24	-	-	-	1.24	租金保证金	经营性往来
	成都传化云豹供应链管理有限公司	成都传化公路港公司参股公司，持有20%股权	应收账款	0.04	0.14	-	-	0.18	提供劳务	经营性往来
总 计	-	-	-	746,454.76	3,123,531.05	7,322.01	3,114,754.29	762,553.53		

[注1] 公司及子公司本期在传化财务公司的活期存款利率为0.05%至0.06%，定期存款利率为1.15%，日均存款余额超过30.00万元时，超过部分根据申请情况按协定存款利率0.25%至0.35%结算。

[注2] 传化陆洲科技有限公司作为开化产业园的入驻企业，其享有的产业扶持资金，由开化传化产业发展有限公司结算后，再拨付给传化陆洲科技有限公司。

[注3] 所列数据因四舍五入原因而产生尾差。

法定代表人：周家海

主管会计工作的负责人：屈亚平

会计机构负责人：徐永鑫